
Gazeteci Gaye Coşkun ve Hilmi Karagöz'ün hazırlayıp, sun-
dukları 5x5 programında ALTSO Başkanı Eray Erdem'in,
'Alanya nadasa bırakılmalı' yönündeki sözleri değerlendirildi.

Başkan Erdem'in 10 yaşından buyana turizm sektörünün için-
de olduğunu ifade eden Karagöz, "Esnaf, müteahhit ve turizmci idi

şimdi aynı zamanda ALTSO Başkanı. Yüksek bir öngörüye sahip. 

"BİR YIL İŞ YAPMAYALIM"
Alanya yaşlı ve yorgun bir şehir. Gerekirse bir yıl iş yapmayalım, turizm yapmayalım.
Sorunlarımızdan arınalım, sonra ticaretimize devam edelim. Daha öncede aynı gö-
rüşü savundum. Özellikle batı Alanya'da insan kaynaklı trafik ve altyapı sorunları var.
Merkez yorgun ve yenilenmeye muhtaç tesisler bulunuyor" diye konuştu.    2’DE
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 3’TE

Fatma KARAKULAK

Özgür YILMAZ

 2’DE

Üçüncü göz 
şartmış

Anlaşılmak 
arzusu

'Zihinler değişmeli'
Alanya Posta TV'de ko-
nuşan Karagöz, "Kentte
sadece tesislerin değil,
zihniyetlerin de yeni-
lenmesi gerekiyor. Es-
naf kendini yenilemeli.
Dükkanını, ticaret şekli-
ni değiştirmeli" dedi 

 4’TE

'Sokak' dilini tasvip
etmiyorum...

Hilmi KARAGÖZ

Türkiye'de tespit edilen ve tamamı belgelendirilmiş
çok sayıda yolsuzluk dosyası olduğunu ifade eden
Bülent Kandemir, "Planlı olduğu belli olan ope-
rasyonlarla sözde itirafçı beyanlarıyla belediye baş-
kanlarımızın tutuklanmasını ibretle takip edi-
yoruz. Bu soruşturmalarla birlikte cumhu-
riyet düşmanlarının aynı anda sahaya çık-
malarını, Büyük Orta Doğu Projesi için
Türkiye aleyhine yaptıkları çalışmaları ti-
tizlikle not ediyoruz. Bunlara cevap ver-
meden, bunları konuşmadan sadece
iftiracıların beyanları ile belediye
başkanlarımıza yapılan zulümleri
reddediyoruz" dedi. 4’TE

KOLTUK HAMLESİ
Rüşvet operasyonunda Başkan Kara ile birlikte tutuklanan 8 meclis üyesi, Manavgat Belediyesi'nin Cumhur İttifakı'na geçme-
mesi için görevlerinden istifa etti. CHP'nin bu hamlesi ile Belediye Başkanlığı koltuğunun Cumhur İttifakı'na geçmesi önlendi 

'Hodri meydan'
Partili başkanların yönettiği belediyelerin saldırı altında oldu-
ğunu ileri süren CHP İlçe Başkanı Kandemir, "Seçimde ye-
nemediklerini düşman hukuku ile alt etmeye çalışıyorlar” dedi 

Bülent KandemirNiyazi Nefi Kara

Manavgat Cumhuriyet Başsavcı-
lığı'nın başlattığı operasyon kap-
samında Belediye Başkanı Niya-
zi Nefi Kara, Belediye Meclis Üye-
leri  Mehmet Engin Tüter, Mehmet
Çevik, Seval Öz Özgenç,  Gülsüm
Özer, 12.  Mehmet Tosak,  Osman
Coşar ve  Mehmet Burak Çeker,
zimmet, irtikap, rüşvet almak ve
vermek iddiası ile tutuklandı. 

CHP YENİDEN ÜSTÜN
Belediye Meclis Üyeleri'nin tutuk-
lanması üzerine CHP'nin 21 olan
mecliste sandalye sayısı 14'e dü-
şerken, Cumhur İttifakı'nın ise 16 san-
dalye sayısı bulunuyordu. Belediye
Başkan Vekilliği'ni Cumhur İttifa-
kı'na kaptırmak istemeyen CHP, tu-
tuklanan 8 meclis üyesinin istifasını
alarak belediyenin yeniden CHP'de
kalmasını sağladılar.              4’TE

Turizm tanıtımında di-
jital çağın en güçlü
araçlarından biri haline
gelen yapay zeka,
Alanya’nın tanıtım viz-
yonunda da önemli bir
rol üstleniyor. ALTAV
Basın Sözcüsü Alper
Gencelli, "Dijitalleşme-
nin hız kazandığı bu
çağda, yapay zeka tek-

nolojileri turizm
sektörünün
tanıtım stra-
tejilerini kök-

ten dönüş-
türüyor"
dedi.
2’DE

İran halkından bölgemize de talep oluştuğu-
nu belirten MÜTBİR Başkanı Küçüker, “İsrail
ile İran arasındaki kriz sonrası İran pazarından
gayrimenkul alımı konusunda bir
hareketlenme başladı. Turizm se-
zonu ile talebin daha da ilerleye-
ceğini ön görüyoruz. Faizlerinde
geriye gelmesiyle sektörün daha da
çok canlanacağını umuyoruz. Hü-
kümetimizde faizleri dü-
şürmek için elinden gele-
ni yapıyor" dedi.    4’TE

Türkiye Futbol Fede-
rasyonu, stadyumlar-

da kullanılan elektro-
nik bilet ekipmanlarını

güncel teknolojiye göre geliştir-
mesiyle birlikte, 2025-2026 se-
zonundan itibaren taraftarların
çipli T.C. kimlik kartlarına da
elektronik bilet yüklemeleri son-
rasında stadyumlara girişlerine
imkan sağlanacak.              11’DE

Başkan Özçelik,
Payallar'da 2500
metrelik yolun as-
faltlanması çalış-
malarını denetledi

İran'dan can suyu
MÜTBİR Başkanı Mustafa Küçüker, İsrail ile kriz yaşayan İranlıla-
rın gayrimenkul alımı konusunda Alanya'yı tercih ettiklerini açıkladı 

Turizmde yapay 
zeka dönemi

Gencelli

Mustafa Küçüker

TFF'den radikal karar 

Dolandırıcılık uyarısı
Alanya Belediyesi'nden yapılan açıklamada son
günlerde Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, başkan yardımcıları ve başkan danışmanla-
rının isimleri kullanılarak çeşitli kişi ve kurum-
lardan para talep eden dolandırıcılarla karşı dik-
katli olunması uyarısında bulundu. 5’TE
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Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, se-
çilmeden önce “3. Göz”

kavramını dile getirmiş, seçildikten
sonra da “3. Göz” sözünü yerine
getirmişti. Belki ilk başta birçok kişi
“Bu da neyin nesi?” dedi. Ancak
bugün görüyoruz ki, bu yaklaşım
boşuna ortaya atılmamış. Belediye-
nin iç işleyişini sorgulamak, derinle-
mesine analizler yapmak, varsa ha-
taları tespit edip düzeltmek, yanlış
işlere yeltenenlerin önünü kesmek
için “Üçüncü göz” şart. Bence bu
yöntem şeffaflık ve hesap verebilirlik
adına son derece değerli bir adım.

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel de 20 Nisan 2024’te yapılan
CHP Yerel Yönetimler Çalışta-
yı’nda, benzer bir anlayışı dile getir-

mişti. Şöyle diyordu Özgür Özel:
“Ölçme ve değerlendirmeyi si-
yasetimizin merkezine alaca-
ğız. Belediyelerin büyüklüğüne
göre üçer aylık, altışar aylık ve
yıllık raporlar hazırlayacağız.
Doğru yapanı örnek göstere-
cek, yanlış yapanı doğruya da-
vet edeceğiz. Doğruları hep bir-
likte tekrar edip yanlışlardan
hep beraber uzak duracağız.”

Bu sözlerin ne kadar pratiğe ge-
çirildiğini CHP Genel Merkezi daha
iyi bilir. Fakat Alanya Belediyesi’nin
denetim komisyonu, iç denetim ve
dış denetçileri ile bu yöntemi hayata
geçirmiş görünüyor. 

Şimdi gelelim bunu başarama-
yanlara. 

Gündeme bomba gibi düşen

Manavgat Belediyesi’ndeki rüş-
vet soruşturması denetim eksiğinin
en açık göstergesi. Belediye Başkanı
Nefi Kara’nın bu konudaki vebali,
günahı bir yana konuyu sağır sultan
bile duymuşken Manavgatlı millet-
vekillerinin duymamış olması büyük
bir zaafiyet. Bu, göz göre göre gelen
bir kriz olmuş. Hani derler ya “Per-
şembe’nin gelişi çarşambadan
bellidir” diye.

Burada bırakın çarşambayı, pa-

zartesiden, hatta cuma gününden
bile bu durumun geleceği belliymiş
aslında. Otelcilerin bazısı inim inim
inlerken, otelci de olan CHP’li mil-
letvekili hiç mi işitmedi bu durumu? 

Eğer bu sıkıntılar CHP Genel
Merkezi’ne rapor edildiyse ve buna
rağmen görmezden gelindiyse, işte
asıl tehlike burada başlıyor. Özgür
Özel bu noktada kararlı olmalı. Su-
men altı eden ne varsa, görevini ih-
mal eden varsa, kızağa çekilmeli. Na-
sıl ki bir ağaçta çürüyen dal sert bir
budama isterse, siyasette de gereken
budama gecikmeden yapılmalı.

Kaldı ki Özgür Özel, televizyon
konuşmasında Manavgat’a ilişkin:
“Görüntüleri gördüm başımdan
aşağı kaynar sular döküldü. O
görüntüler montajsa arkadaşı-
mızın arkasında dururuz. Ama
görüntüler gerçekse Allah onun
bin kere cezasını versin. Böyle

bir dönemde kendi ve ailesinin
namusunu bırak, partisinin ge-
leceğini düşünmediyse affet-
mek mümkün değil. Bir takım
bilgiler var ve iç açıcı değil. Er-
ken bir şey söylemek istemem
tabii. Yolsuzluk varsa kimsenin
arkasında durmayız. Bir çürük
yumurtanın tüm sepeti çürüt-
mesine izin vermeyiz. Senin
hırsızın benim hırsızım diyecek
parti de değiliz" dedi. 

Bugün ya da geçmişte kim ben-
zer bir şeyler yaptı ise siyasi partiler
önünde durmalı. Siyasi zorunluluk-
tur. Göz ardı edilen yanlışlar, top-
lumsal güven kaybını doğurur. Ama
cesurca atılan doğru adımlar hangi
partide olursa olsun toplum nazarın-
dan itibarı artırır. İhmali olanın fişini
kim çekerse toplum nazarında bu
durum itibarı arttır, başkasına da en
etkili gözdağı olur.

Üçüncü göz şartmış

T
urizm tanıtı-
mında dijital
çağın en güç-

lü araçlarından biri
haline gelen yapay

zeka, Alanya’nın tanıtım vizyonunda
da önemli bir rol üstleniyor. Alanya Tu-
rizm ve Tanıtma Vakfı (ALTAV) Basın
Sözcüsü Alper Gencelli, yapay ze-
kanın tanıtım süreçlerine sağladığı
katkıları değerlendirerek, bu tekno-
lojinin hem ziyaretçi deneyimini de-
rinleştirdiğini hem de sürdürülebilir
turizme katkı sunduğunu belirtti.

TURİZM KÖKTEN 
DÖNÜŞÜYOR 

Gencelli yapay zeka kullanımının sür-
dürülebilir olduğunu belirterek,” Gü-
nümüzde turizm tanıtımı artık yalnızca
broşürler, fuarlar ya da geleneksel
medya araçlarıyla sınırlı değil. Dijital-
leşmenin hız kazandığı bu çağda, yapay
zeka teknolojileri turizm sektörünün ta-
nıtım stratejilerini kökten dönüştürüyor.
Ben bu dönüşümü, yalnızca teknolojik

bir yenilik değil; aynı zamanda ziyaret-
çi deneyimini derinleştiren, yerel kültürü
daha etkili aktaran ve sürdürülebilir tu-
rizmi destekleyen bir fırsatlar bütünü
olarak görüyorum” dedi. 

AVANTAJLARI 
SAYMAKLA BİTMİYOR 

Turizm tanıtımında yapay zekanın avan-
tajlarını sıralayan Gencelli, "Yapay ze-
kanın tanıtım süreçlerindeki avantaj-
lardan bahsedecek olursam, her ziya-
retçinin ilgi alanlarına, seyahat alış-
kanlıklarına ve dijital davranışlarına
göre özelleştirilmiş içerikler sunula-
bilmesi. Bu, potansiyel ziyaretçiye "se-
nin için buradayız" demenin en etkili

yolu. Ayrıca yapay zeka destekli analiz
araçları sayesinde hangi pazarda, han-
gi mesajın, hangi mecrada daha etkili
olduğunu anlık olarak görebiliyoruz. Bu
da tanıtım bütçelerinin daha verimli kul-
lanılmasını sağlıyor. Sanal turlar, artı-
rılmış gerçeklik deneyimleri ve yapay
zeka destekli dijital rehberler sayesin-
de destinasyonlar artık sadece görül-
müyor, yaşanıyor. Bu da tanıtımı bir an-
latıdan çok bir deneyime dönüştürüyor”
diye konuştu. 

ZİYARETÇİLERE 
KALICI DENEYİM 

Yapay zeka kullanımının Alanya’ya ge-
len ziyaretçiler açısından çok önemli ol-

duğunu ifade eden Gencelli, "Alanya gibi
kültürel derinliği ve doğal zenginliği
yüksek bir destinasyonun tanıtımında,
yapay zeka teknolojilerinin sunduğu
bu olanakları kullanmak, yalnızca reka-
bet avantajı sağlamakla kalmaz; aynı za-
manda ziyaretçiye daha anlamlı, daha
bağ kuran bir deneyim sunar. Benim yak-
laşımım, teknolojiyi insan do-
kunuşuyla harmanlayarak,
hem yerel halkın hem de zi-
yaretçinin kazanacağı bir
tanıtım modeli inşa etmektir.
Turizmdeki teknolojik ge-
lişim, sürdürülebilir tu-
rizmi de destekleme-
lidir” şeklinde ko-
nuştu.  (ÖZGÜR
YILMAZ)

Gazeteciler Gaye Coşkun ve Hil-
mi Karagöz’ün hazırlayıp sun-
duğu Çarşamba günleri saat

15.00’de ekrana gelen ‘5x5’ progra-
mında Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) Başkanı Eray Erdem’in
Haberin Manşeti programında yaptı-
ğı, “Alanya bir yıl nadasa bırakılmalı”
önerisi değerlendirildi. Programda ay-
rıca, marka avukatlarının esnafa yö-
nelik tespitlerinin markaların bilgisi da-
hilinde yapılıp yapılmadığı sorusuna
yanıt arandı. 

“NADASA BIRAKMAK,
DİNLENMEK VE 

YENİLENMEKTİR”

Gaye Coşkun, geçtiğimiz hafta Habe-
rin Manşeti programında ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem’in “Alanya’nın na-
dasa bırakılması” yönündeki açıkla-
malarının gündem olduğunu belirte-
rek, “Erdem, şehrin dinlenmesi ve ye-
nilenmesi gerektiğini söyledi. Nadas da
zaten toprağı bir yıl dinlendirmek an-
lamına gelir. Erdem bunu açıkça ifa-
de etti. Ben bu fikre tarafım” dedi. Ga-
zeteci Hilmi Karagöz de Erdem’in
açıklamalarına destek vererek, “Eray
Erdem 10 yaşından bu yana turizmin
içinde. Esnaf, müteahhit ve turizm-
ciydi şimdi aynı zamanda Alanya Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı. Yüksek

bir öngörüye sahip. Alanya yaşlı ve yor-
gun bir şehir. Gerekirse bir yıl iş yap-
mayalım, turizm yapmayalım. Sorun-
larımızdan arınalım, sonra ticaretimize
devam edelim. Daha öncede aynı gö-
rüşü savundum” dedi. 

“SADECE 
ŞEHRİN DEĞİL 

ZİHNİYETLERİNDE 
YENİLENMESİ 
GEREKİYOR”

Karagöz, özellikle Alanya’nın batısın-
daki beldelerde insan kaynaklı trafik ve
altyapı sorunları olduğunu, merkezde
ise yorgun ve yenilenmeye muhtaç tes-
islerin bulunduğunu belirterek, “Sa-
dece tesislerin değil, zihniyetlerin de
yenilenmesi gerekiyor. Esnaf kendini

yenilemeli. Dükkanını, ticaret şeklini
değiştirmeli. Değişim şart” dedi.

“ŞEHİR YORULDU, 
YENİLENME 

KAÇINILMAZ”

Gaye Coşkun, hayatın her alanında ye-
nilenmenin gerekliliğine dikkat çeke-
rek, “Bazen evde perdeleri değiştirmek
bile insanı yeniler. Aynı yolu kullanmak
bile beyni tembelleştiriyor. Alanya çok
güzel bir şehir. Ama turist artık aynı so-
kakları, aynı yöneticileri, aynı meslek
gruplarını görmekten sıkılıyor. Değişim
sadece dış cepheyle olmaz. Yenilenme
maddi bir yük ama artık şehir, işlet-
meler ve zihniyetler anlamında bir re-
novasyon şart” diye konuştu. 

“MARKALARIN 
DENETİMLERDEN 

HABERİ YOK”

Programda, geçtiğimiz haftalarda Alan-
ya’da yaşanan marka avukatlarının
baskınları da ele alındı. Coşkun, “Es-
nafa göre denetimlerde haksızlıklar ya-
şanıyor. Acaba markaların bu dene-
timlerden haberi var mı?” dedi. Ka-
ragöz ise daha önceki programlarda bu
tür denetimlerin haksız kazanca sebep
olduğunu dile getirerek “Okurcalar’da
ki kavga sonrası Tekstil toptancılığı ya-
pan bir işletmeciyle görüştüm. Ken-
disine, ‘Siz neden başkasının ismini
baskı yapıp satıyorsunuz?’ diye sor-
dum. Bana ‘Markaların haberi yok’

dedi. Avukatlar, mar-
kadan vekâlet alıyor
ama bu süreçten
markalar yapılanlar-
dan haberdar değil.
Hukuki olarak sorun
görünmese de bu
durum sağlıklı değil.
Bu yaz yaşandı, önü-
müzdeki yaz da ya-
şanacak gibi duru-
yor. Esnaf da bu ko-
nuda kendini yenile-

meli” ifadelerini kullandı.

“AYNI ÜRÜN, 
FARKLI ETİKET, 
FARKLI FİYAT”

Programda, fiyat dengesizliği ve satış
stratejileri de gündeme geldi. Coşkun,
“Aynı yemeğin aynı restoranda bir
masada 5 TL, diğer masada 10 TL ol-
ması, ya da birkaç dükkan ileride
aynı ürünün fiyatının değişmesi garip
değil mi?” diye sorarken, Karagöz de,
“Toptancı aynı üründen 5 bin tane bas-
tırıyor, farklı etiketlerle dağıtıyor. Aynı
model, aynı kumaş ama etiket farklı.
Etiket farkı çoğunlukla kiranın yük-
sekliğine göre belirleniyor. Bu sorunun
çözülmesi lazım” diye konuştu.

YAYLA ŞENLİKLERİNE
ELEŞTİRİ

Programda yaz aylarında yaylalarda
düzenlenen şenlikler de gündeme
geldi. Karagöz, özellikle doğu yaylala-
rında düzenlenen şenliklerin yüksek
maliyetli olduğunu belirterek, “Tokar
çok eski bir şenlik. Gökbel gibi gele-
neksel bir etkinliğe sözüm yok. Ama
Tokar’ın da tek sanatçıya düşmesi ge-
rekir. Bu masrafları sponsorlar karşılıyor.
Sponsorlar da ya dernek başkanları, ya
siyasetçiler ya da belediyeler. Şehirde cid-
di bir kriz varken bu kadar masraf ya-
pılması doğru mu? Halkın büyük bir is-
tekle şenlik beklediğini san-
mıyorum” dedi. 

“ŞENLİKLERİN 
GÜVENLİK 

RİSKLERİ DE
VAR”

Gaye Coşkun, şenliklerin
çevresel etkilerine dikkat
çekerek, “Ciddi bir kar-
bon salınımı var. Şenlik
alanlarında çevre kirliliği
oluşuyor. İnsanlar yediğini

içtiğini yere atıyor. Araçlarını yol ke-
narına çekip mangal yakıyorlar. Bu da
yangın riski doğuruyor. Alanya’da cid-
di bir ekonomik kriz varken esnafın ve
derneklerin bütçesini zorlayarak böy-
le etkinlikler yapması anlaşılır değil”
diye konuştu. 

“HALKIN BÜYÜK 
BEKLENTİYLE 

ŞENLİK BEKLEDİĞİNİ 
SANMIYORUM”

Karagöz ise sözlerini, “Trafik sorunu
yaratıyor. Şenlik günü gidip gelmek
zorlaşıyor. Vatandaş evinde oturmak
yerine oraya gitmek zorunda kalıyor.
Bu zorunluluk hali sorgulanmalı. To-
kar’da ki gibi tek sanatçılı, ölçülü et-
kinlikler olmalı” diye sürdürdü.

“DEĞİŞİM 
KAÇINILMAZ”

Program boyunca Alanya’nın gerek şe-
hir planlaması, gerek esnaf yapısı,
gerekse kültürel organizasyonlar ba-
kımından bir değişim ve yenilenme sü-
recine girmesi gerektiği vurgulandı.
Gaye Coşkun ve Hilmi Karagöz, şe-
hirdeki mevcut uygulamaların yeniden
gözden geçirilmesi ve daha sürdürü-
lebilir bir yaklaşım benimsenmesi ge-
rektiği konusunda hemfikir olduklarını
belirttiler.  (SABİHA TATLIYER)

Turizmde yapay zeka dönemi

Ziyaretçilere gerçekçi deneyim
Günümüz teknolojisinde kullanımı hızla artan yapay zekanın turizm sektöründeki faydalarına ve olası etkilerine dair
konuşan Gencelli, "Yapay zekayı yalnızca teknolojik bir yenilik değil; aynı zamanda ziyaretçi deneyimini derinleşti-
ren, yerel kültürü daha etkili aktaran ve sürdürülebilir turizmi destekleyen bir fırsatlar bütünü olarak görüyorum” dedi.  

Alper Gencelli

'Değişim şart'
Alanya Posta TV’de yayınlanan ‘5x5’ programında, Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem’in kenti bir
yıl ‘nadasa bırakma’ önerisi, marka denetimlerinin yansı-
maları ve yayla şenliklerinin sürdürülebilirliği konuşuldu.
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Herkese yeni haftadan se-
lamlar. Her hafta sizlerle
farklı konu başlıkları ile bir

araya geliyoruz. Konu belirlerken nor-
malde olduğumdan daha çok dikkat
kesiliyorum etrafıma. İnsanların yaşa-
mında neler oluyor, en çok merak et-
tikleri, en çok zorlandıkları konulara
veya güncel olaylar üzerinden seçim-
lerimi yapmaya çalışıyorum. Umarım
konularımız sizin içinde faydalı içerikler
sunabilmektedir. Bu hafta konu başlı-
ğımız anlaşılma isteği…

Tam olarak neden yaşarız böyle
bir duyguyu, neden insan anlaşılma
arzu ile geçirir bazen bir ömrü… Ya-
şamın ilk tohumunun atıldığı anne

karnından başlayan bu anlaşılma
duygusu; bebeğin anne karnındaki
hareketleri ile dışarıdan gelen seslere
verdiği tepkiler ile başlayıp devamın-
da dünyaya geldiği zaman ağlayarak
ve tabi büyüdükçe sözel ve ya dav-
ranışsal tepkiler ile devam eder anlat-
ma ve anlaşılma yolculuğu… 

İnsanın özü yaşadığı olaylar karşı-
sında haklı çıkmak için savaş verir bi-
linçli ve ya bilinçsiz. Ne yazık ki aslın-
da kötü bir yanılsamadır kişinin haklı
çıktığı zaman bir şeylerin yoluna gire-
ceği inancı. Kişi olaylar karşısında ne
kadar haklı olsa da anlatmak istedik-
leri anlaşılmadığı takdirde anlattıkları-
nın aslında pek de bir hükmü kalma-

yacaktır. Anlattıklarımızın anlaşılma-
ması bizim ifade eksikliğimiz mi yok-
sa hep söylenilen gibi herkes anla-
mak istediğini anlar mantalitesi mi?
Bu nokta da en önemli olan aslında
sizin ne düşündüğünüz olacaktır. İn-
sanlar çoğu zaman yaşadıkları olay-
lar karşısında ben dilini kullanılır ve
karşıyı dinlemekten kaçınırlar. Oysaki

birini anlamanın en etkili yolu dinle-
mektir. Karşımızdaki insanın bize ne
anlatmak istediğini anlamak istiyor-
sak tüm önyargılarımızdan, öfkemiz-
den ve ben dilinden uzaklaşmamız
gerekmektedir. Toplumda empati
olarak bilinen ama aslında özünde
bağ kurmak olan modeli benimseye-
rek birini dinlediğimizde olayın sizde
uyandırdığı etki çok başka bir anlam
kazanabilir. Karşımızdaki kişiyi çok
daha iyi ve derinlemesine anlayıp,
sağlıklı bir iletişim kurabiliriz. Anla-
mayı öğrenmek aslında anlaşılma ar-
zusunun da ortadan kalkmasına yar-
dımcı olacaktır. Temelde bu duyguyu
yaşamamıza sebep olan şeyin bağ
kurma da ki eksiklik, dinlemeyi yete-
rince beceremeyişimiz ve haklı çıkma
çabasının olduğunu fark etmek anla-

şılma duygusunun sizi rahatsız etme-
sine engel olacaktır.

Tüm bunlara ek olarak hayatı-
mızda isteyerek veya zorunlu olarak
olan tüm kişilerin sizi anlamasını bek-
lemekte sizi çok büyük bir üzüntüye
sevk edebilir. Bu noktada ki tek ger-
çek sizi anlamak isteyen biri zaten
anlayacaktır,sizi bu duyguya sürükle-
yen kişiye yaptığınız adımlara rağ-
men herhangi bir geri dönüş alama-
dıysanız daha fazla çaba göstermek
hatalı bir davranış olacaktır. Anlaşıl-
ma arzunuzun yerini sürekli birine
kendinizi anlatmaya çalıştığınız yoru-
cu bir süreç alacaktır. Kimse anlatıla-
nı anlamayacak kadar kapalı değil is-
temediği için karşılık vermiyordur.
Gereğinden fazla gösterilen her çaba
kişinin kendinden götürecektir.

Anlaşılmak arzusu

Alanya Kent Konseyi
heyetini makamın-
da kabul eden Kay-

makam Şakir Öner Öz-
türk, kent konseylerinin
yerel demokrasinin gelişi-
mindeki rolüne ve top-
lumsal katılım mekaniz-
masındaki önemine dikkat
çekerek, “Kent konseyleri,
halkın sesini kamuya taşı-
yan ve karar alma süreç-
lerine katılımı artıran
önemli yapılar. Alanya için
hep birlikte çalışacağız,

yerel yönetimden sivil top-
lumuna, merkezi idare-
den vatandaşına kadar
herkesin katkısıyla daha
yaşanabilir bir kent he-
defliyoruz” dedi.

"YENİ 
GÖREVİNDE
BAŞARILAR 
DİLERİZ"

Ziyarete ilişkin konuşan

Başkan Özcan ise, "Sayın
Kaymakamımız aynı za-
manda Kent Konseyimizin
doğal genel kurul üyesidir.
Bu yönüyle hem kurumsal
işleyişimizde hem de ken-
tle ilgili karar süreçlerinde
çok değerli bir yere sahip-
tir. Kendisine bu yeni gör-
evinde başarılar diliyoruz.
Alanya’nın geleceği için
birlikte çalışmaktan bü-
yük memnuniyet duyaca-
ğız” dedi. 
 (HABER MERKEZİ)

Alanya'da trafik güvenliğinin
sağlanması amacıyla İlçe
Emniyet Müdürlüğü ta-

rafından genel trafik uygulama-
sı yapıldı. Uygulamada bin 200
araç denetlenerek 683 araca çe-
şitli trafik kuralları ihlallerinden
cezai işlem uygulandı. Dene-
timde 60 araç trafikten men
edildi. Ekipler denetimlerin ara-
lıksız süreceğinin altını çizdi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Alanya Emniyeti’nin yaptığı denetimde bin
200 araç denetlenirken 683 araca çeşitli tra-
fik kuralları ihlallerinden cezai işlem uygulandı.
Denetimde 60 araç trafikten men edildi.  

Birlik, beraberlik
ve kardeşliğin
simgesi olan

Aşure Günü kapsa-
mında gerçekleşen et-
kinlikte, katılımcılara
aşure ikramında bu-
lunuldu. Etkinlik bo-
yunca sıcak sohbetler
eşliğinde aşure payla-
şımı yapılırken, Alanya
Şoförler Odası Başka-
nı ve yönetimi, geleneksel değer-
leri yaşatmanın ve paylaşmanın
önemine dikkat çekti.

DAYANIŞMA 
GÜÇLENDİ

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali
Akkaya, “Muharrem Ayı vesilesiyle

hem aşuremizi hem de muhabbe-
timizi paylaştık. Katılım sağlayan
tüm esnafımıza, oda başkanları-
mıza ve siyasi parti temsilcilerimi-
ze teşekkür ediyoruz. Bu tür etkin-
likler, toplumsal dayanışmayı güç-
lendiriyor” dedi.  Etkinlik, birlik ve
beraberlik mesajlarının verildiği,
sıcak ve samimi bir atmosferde
sona erdi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Birlik, beraberlik ve kar-
deşliğin simgesi olan
Aşure Günü kapsamın-

da Alanya İmam Hatipliler
(ALİMDER) Derneği tarafın-
dan Alanya Nebahat Şifa Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi önün-
de aşure dağıtımı yapıldı. Et-
kinlik kapsamında öğrencile-

re ve okul çevresindekilere
aşure ikram edildi. Dernek
yetkilileri, bu tür etkinliklerin
toplumsal kaynaşma ve da-
yanışmayı pekiştirdiğini vur-
guladı. Aşure etkinliği, katı-
lımcıların memnuniyeti ve
sıcak sohbetler eşliğinde sona
erdi.  (SABİHA TATLIYER)

'Alanya için çalışacağız'
Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan ve Yürütme Kurulu Üyeleri, kısa süre önce Alan-
ya Kaymakamlığı görevine atanan Şakir Öner Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Z
iyaret kapsamında Gün-
doğmuş’a yönelik de-
vam eden ve planlanan

projeler hakkında görüş alış-
verişinde bulunuldu. Bakan
Çavuşoğlu’nun ilçeye yönelik
her zaman yapıcı bir tutum
sergilediğini belirten Kayma-
kam Çakal ve Başkan Gülen,
kendisine ilgi ve desteğinden

dolayı teşekkür etti. Gündoğ-
muş Kaymakamlığı tarafın-
dan yapılan açıklamada,
“Gündoğmuş için planlanan
proje ve çalışmalara her za-
man destek veren bakanımız
sayın Mevlüt Çavuşoğlu'na,
ilgi alaka ve nezaketi için te-
şekkür ederiz” ifadelerine yer
verildi.  (HABER MERKEZİ)

Gündoğmuş Kaymakamı Mehmet Çağatay Çakal
ve Gündoğmuş Belediye Başkanı Ali Gülen, Eski
Dışişleri Bakanı, Antalya Milletvekili ve NATO Par-
lamenter Asamblesi Türk Delegasyonu Başkanı
Mevlüt Çavuşoğlu’nu TBMM'de ziyaret etti.

ALİMDER'den aşure ikramı 
ALİMDER Derneği, Muharrem Ayı vesilesiyle birlik ve
paylaşımın simgesi olan aşure ikramında bulundu.

Arya Dubai’den döndü
Gazipaşalı SMA Tip 1 hastası Arya bebek Dubai’de zol-
gensma ilacına kavuşmasının ardından geçtiğimiz haf-
ta Türkiye’ye dönerek fizik tedavi sürecine başladı.

Ga z i p a -
şa’da ya-
ş a y a n

Arya Öztürk
için başlatılan
SMA Tip 1 yar-
dım kampanya-
sı başarıyla so-
nuçlandı. Minik
Arya, ailesiyle
birlikte tedavi
için Nisan ayın-
da Dubai’ye gi-
derek hayatı
için ilacına ka-
vuşmuştu. Dubai’de 3 ay süren te-
davilerinin ardından Gazipaşa’ya
dönen aile Arya’nın fizik tedavi sü-
recinin devam ettiğini belirtti.

ARYA FİZİK TEDAVİ
SÜRECİNDE

Baba Hamza Öztürk Arya’nın iyi-

leşme sürecinden bahsederek, “Du-
bai’de ki 3 aylık tedavi sürecimizi ba-
şarıyla tamamladık.  Geçen hafta ül-
kemize geri döndük.  3.5 yaşındaki
kızımız Arya iyileşme sürecinde.
Kızımız şuanda normal aktiviteleri-
ni yapabilmek için fizik tedavi alıyor.
İnşallah tüm gücünü toplayacak ve
diğer çocuklar gibi koşup oynayabi-
lecek” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Şoförler Odası’ndan aşure etkinliği 
Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, Muharrem Ayı
dolayısıyla dün aşure etkinliği düzenledi. Hizmet bina-
sı önünde yapılan etkinliğe esnaf oda başkanları, siya-
siler, esnaflar ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

Emniyetten sıkı
operasyon: 20 tutuklu

A
yrıca "Kul-
lanmak İçin
Uyuşturucu

veya Uyarıcı Mad-
de Satın Almak,
Kabul Etmek ve
Bulundurmak" su-
çundan 110 olay-
da 111 şüpheli
gözaltına alındı.
Uyuşturucu suç-
larından haklarında yakalama kararı bulunan 22 şa-
hıs da düzenlenen operasyonlarla ele geçirildi; bu ki-
şilerden 14’ü cezaevine teslim edildi. Uyuşturucu ile
mücadele kapsamında yapılan operasyonlarda 6
kilo 156 gram metamfetamin, 3 kilo 197 gram koka-
in, 2 kilo 183 gram esrar, 1 kilo 7 gram eroin, 984 adet
sentetik ecza, 646 gram skunk, yaklaşık 22 bin 944 kul-
lanımlık 180 adet sentetik kannabinoid içeren A4 ka-
ğıdı, 22 kök kenevir bitkisi, 5 adet hassas terazi, 2 adet
ateşli silah ve 12 adet fişek ile suçtan elde edildiği de-
ğerlendirilen döviz ve Türk Lirası ele geçirildi. Öte yan-
dan eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri kapsamında
156 kişiye uyuşturucuyla mücadele konusunda bil-
gilendirme yapıldı.  (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü koordinesinde kent genelin-
de son bir haftada yürütülen çalışmalarda 32 şüpheli
yakalanırken, adliyeye sevk edilen 20 kişi tutuklandı.

60 araç trafikten men 
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CHP'li belediyelere yö-
nelik yapılan yolsuzluk
operasyonu ve tutuk-

lamalarla siyasi tansiyon iyice
yükseldi.

Gözaltına alınan ve tutukla-
nanlar için, 'yaptı', ya da 'yap-
madı' demek yargının işi.

Türkiye Cumhuriyeti bir hu-
kuk devleti olduğuna göre hü-
küm yüce Türk mahkemelerinin.

Olayları yorumlamak siyaset

ve hukukçuların işi.
Cumhuriyet Halk Partisi

Genel Başkanı Sayın Özgür
Özel ve partililerinin operas-
yonlara tepki koyması çok
normal.

Belediye başkanlarına destek
verip sahip çıkmaları da.

Fakat, Sayın Özel'in kul-
landığı dil çok normal gel-
miyor.

'Sokak', üzerinden yaptğı

tehditvari konuşma dili siya-
seten zehirli bir dildir.

Sokaklar çıkmaz, karanlık ve
tehlikelidir.

Vatandaşın can ve mal gü-
venliğinin olmadığı sokak
eylemleri üzerinden iktidarı

veya yargıyı terbiye etmeye
çalışmak doğru bir taktik
değil. 

Sayın Özel, kendi görüşlerini
devlet görüşü sanıyor.

Seçimle ilgi söylemleri-
nin devlet ve diğer siyasi
partiler tarafından kabul
edilsin istiyor.

Denetime gidiyor, talimat ve-
riyor, tehdit ediyor.

Hangi siyasetçinin olursa ol-
sun, 'sokak' dilini oldum olası
tasvip etmem.

Meşru zeminde yapılan si-
yaset ve hak arayışı en doğru
olanıdır.

A
lanya’dan dünyaya uzanan bu müzik
yolculuğunda, gitarist Temmuz Tunç ve
Flüt sanatçısı Janis Kristofers Vitols

sahne alacak. Bu iki yetenekli sanatçının
sahne alacağı konser  14 Temmuz Pazar ak-
şamı saat 20.00’de Kızılkule’nin tarihi at-
mosferinde Alanya halkıya buluşacak. 

KLASİK GİTAR VE FLÜT
EZGİLERİ

Alanya Belediyesi konsere tüm sanatse-
verleri davet ederek, "Kızılkule’nin taş du-
varları, denizden esen rüzgar ve tarihi Alan-
ya manzarası eşliğinde klasik gitar ve flüt ez-
gileriyle dolacak. Tüm sanatseverleri bu özel
konsere davet ediyoruz" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

İsrail ve İran arasında 12 gün süren sa-
vaş sona erse de gerginlik halen sürüyor.
Bu savaş sürecinin ardından geçtiğimiz

yıllarda Rusya-Ukrayna arasında olan kriz
ile birlikte konut piyasasının hareketlendi-
ği gibi İsrail-İran arasındaki savaştan ötü-
rü sektörün yine aynı şekilde hareketlene-
ceği ön görülmüştü. İran halkından bölge-
mize de talep oluştuğunu belirten MÜTBİR
Başkanı Küçüker, “İran’dan hareketlen-
me gördük. Turizm sezonundaki hareket-
lenmelerle birlikte ticaretin daha da hare-
ketleneceğini umuyoruz” dedi.

“SIKI ŞEKİLDE 
ÇALIŞIYORUZ”

Başkan Küçüker, “Savaş sonrası İran’dan
bölgemize olan tercihlerde hareketlenme
gördük. Turizm sezonu ile birlikte talebin

daha da ilerleyeceğini ön gö-
rüyoruz. Faizlerinde geriye
gelmesiyle sektörün daha
da çok canlanacağını umu-
yoruz. Hükümetimizde fa-
izleri düşürmek için elin-
den geleni yapıyor. Direkt

olarak çalışma içindeler. İş in-
sanları olarak durumu sür-

dürülebilir kılmak için
sıkı bir şekilde
çal ış ıyoruz”
dedi. 
 (SABİHA
TATLIYER)

'Sokak' dilini 
tasvip etmiyorum...

Kızılkule müzikle
renklenecek
Alanya Belediyesi ile ALTAV işbirli-
ğinde 14 Temmuz Pazar günü dü-
zenlenecek "Tarihi Mekanlardan Yük-
selen Müzik Tınıları" konserinde bir-
birinden yetenekli isimler sahne alacak.

Mustafa Küçüker

İran-İsrail krizinin Alanya’da gayri-
menkul sektörünün bir nebze de olsa
hareketlendiğini vurgulayan Küçüker,
“İran’dan az da olsa talep görüyoruz.
Turizm sezonu ile birlikte talebin daha
da artacağını umuyoruz” dedi.

İsrail-İran krizi
talebi arttırdı

Kandemir’den iktidara tepki

‘Bizi yıldıramazsınız’
CHP’li belediyelere yönelik yapılan operasyonlara ilişkin konuşan CHP Alanya
İlçe Başkanı Bülent Kandemir, “CHP büyük bir saldırı altında. Seçimde yene-
mediklerini düşman hukuku ile alt etmeye çalışıyorlar” diyerek tepki gösterdi.

Yolsuzluk operasyonu sonrası CHP’li
8 meclis üyesinin tutuklanmasıyla
birlikte partinin meclisteki sandalye

sayısı 14’e düşerken, AK Parti ve MHP’den
oluşan Cumhur İttifakı'nın sandalye sayısı
16’ya yükselmişti. Bu tablo, başkanvekil-
liğinin Cumhur İttifakı’na geçeceği yö-
nünde beklentilere neden olmuştu.

İSTİFALARINI
İSTEDİLER

Ancak CHP, tutuklu durumdaki 4 meclis
üyesinin istifasını alarak yeni bir adım attı.

Alınan istifaların ardından, yerlerine yedek
listeden 4 yeni CHP’li meclis üyesi geçti.
Böylece CHP yeniden meclis çoğunluğu-
nu ele geçirerek, başkanvekilliğini Cumhur
İttifakı’na kaptırmamış oldu.

KRİZ FIRSATA 
ÇEVRİLDİ

CHP’nin bu hamlesi, parti içerisinde “kri-
zi fırsata çeviren” stratejik bir adım ola-
rak değerlendirilirken, yerel siyasi ku-
lislerde de geniş yankı uyandırdı. 

 (KERİM TOKSÖZ)

Kaya, Başkan Muhittin
Böcek’in 26 yıldır be-
lediye başkanı olarak

Antalya’ya hizmet ettiğini
hatırlatarak şunları söyledi:

“Sayın Böcek, Büyükşehir
Belediyesi’ni üst üste iki dö-
nem kazanan ilk ve tek isim-
dir. Bugüne kadar yürüttüğü
belediye hizmetleri birçok
farklı kamu denetçisi tara-
fından incelenmiş, hiçbir
usulsüzlük tespit edilme-
miştir.” Kaya, 19 Mart’tan bu
yana yürütülen sürecin siyasi
bir operasyon olduğunu sa-
vunarak, “Hedefte halkın
teveccühünü kazanmış
belediye başkanlarımız
var. Biz yargıdan kaçmı-
yoruz; ama adil ve tu-
tuksuz yargılama talep
ediyoruz. Antalya halkı
Başkanımızdan hiz-

met bekliyor. Siz böyle yapa-
rak Muhittin Böcek’i değil,
Antalya halkını cezalandırı-
yorsunuz. Bu adaletsizliğe ve
vicdansızlığa derhal son ve-
rilmeli; Sayın
M u h i t t i n
Böcek tu-
t u k s u z
yargılan-
malıdır.” 

CHP Alanya İlçe Başkanlığı ta-
rafından parti binasında dün
gerçekleştirilen toplantının

ardından Başkan Kandemir sürece
ilişkin konuştu. Alanya İlçe Başka-
nı Bülent Kandemir’e Alanya Bele-
diye Başkan Danışmanı Faruk Ko-
nukçu, İlçe Yönetim Kurulu üyele-
ri, partililer ve vatandaşlarda katı-
lım sağlayarak destek verdi.  Yapılan
bu operasyonların CHP’li yönetici-
lere bir saldırı olduğunu belirten
Başkan Kandemir, “Nedense hiç
kimse AK Parti’li, MHP’li belediye-
lere de iş yapmışsın. Bir de onları ko-
nuşalım demiyor” dedi.

“CHP’Lİ BELEDİYE-
LERE SALDIRILAR
DEVAM EDİYOR”

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde ma-

ğarada metan gazından etkilenerek
şehit olan 12 askere Allah’tan rah-
met dileyen Başkan Kandemir söz-
lerine şu şekilde devam etti;
“CHP belediyelerine saldırılar de-
vam ediyor. Belediye başkanlarımız
gözaltına alınıyor, tutuklanıyor. Bir-
çoğu da tutarsız, doğru dürüst bir
iddianame olmadan, sadece kendi
besledikleri ve bir anda, 10 yıl içe-
risinde Türkiye’nin birçok beledi-
yesinden ihale alan, bunun içeri-
sinde AK Parti’li, MHP’li belediye-
ler de var. Bir işverenin itiraflarıy-
la, iftiralarıyla gözaltına alınan, tu-
tuklanan belediye başkanlarımız
var. Nedense hiç kimse AK Parti'li,
MHP’li belediyelere de iş yapmışsın.
Bir de onları konuşalım demiyor.
Hukuksuzluğun tarihini yazanların
konuyu yolsuzluğa getirdikleri için
memnuniyet duyuyoruz. Ayakkabı
kutularını, sıfırlamaları, 128 milyar

doları, kol saatlerini açıklayama-
yanların son derece uydurma ve
zorlama soruşturmaların arkasına
sığındıklarını görüyoruz. Ülkemiz-
de tespit edilen ve tamamı belge-
lendirilmiş çok sayıda yolsuzluk
dosyası varken, planlı olduğu belli
olan operasyonlarla sözde itirafçı
beyanlarıyla belediye başkanları-
mızın tutuklanmasını ibretle ta-
kip ediyoruz.

“HODRİ 
MEYDAN”

“Bu soruşturmalarla birlikte cum-
huriyet düşmanlarının aynı anda sa-
haya çıkmalarını, Büyük Orta Doğu
Projesi için Türkiye aleyhine yap-
tıkları çalışmaları titizlikle not edi-
yoruz. Konu yolsuzluk olduğunda,
hak, hukuk, adalet olduğunda, tam

bağımsız Türkiye olduğunda hodri
meydan ediyoruz. Düşman hukuku
uygulamaya devam ediyorlar. CHP
büyük bir saldırı altında. Seçimde
yenemediklerini düşman hukuku ile
alt etmeye çalışıyorlar. Biz Kuva-yi
Milliye’yiz, halkın gücüyüz. Bizi uy-
guladığınız düşman hukuku ile yıl-
dıramazsınız. Ülkenin yarısı cayır
cayır yanarken önlemek için ne ya-
pıyorsunuz? Halkımız açlık sınırının
altında yaşam sürdürmeye çalışı-
yorken ne yapıyorsunuz? Ekonomi
bitmiş, ne yapıyorsunuz? Bunlara
cevap vermeden, bunları konuş-
madan sadece iftiracıların beyanları
ile belediye başkanlarımıza yapılan
zulümleri reddediyoruz. Biz halkız,
güçlüyüz. Sonuna kadar mücade-
leye devam edeceğiz.  Biz bütün be-
lediye başkanlarımızın ve belediye-
lerimizin arkasındayız.”

 (SABİHA TATLIYER)

Kaya'dan sert tepki
'Hukuki değil siyasi'

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, TBMM Ge-
nel Kurulu’nda Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek'in tutuklama kararına sert
tepki göstererek, "Bu karar Antalya halkının ira-
desine yönelmiş bir cezalandırmadır” dedi.

 (AYKUT
KAYA
BÜLTEN)

Aykut Kaya

Manavgat Belediyesi'nde yolsuzluk soruşturması kapsamında ya-
şanan gözaltı ve tutuklamaların ardından, Belediye Meclisi'nde
Cumhur İttifakı'nın çoğunluğu ele geçirmesi an meselesiydi. An-
cak CHP'den gelen kritik bir hamle, dengeleri yeniden değiştirdi.

CHP'den koltuk hamlesi
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Belediyeden yapılan açıklamada,
dolandırıcıların belediye yöneti-
cilerinin adlarını kullanarak

para istemeye çalıştıkları tespit edildiği
belirtildi. Alanya Belediyesi, bu tür ta-
leplere kesinlikle itibar edilmemesi ge-
rektiğini vurgulayarak, bu gibi du-
rumlarla karşılaşan vatandaşların en
yakın Emniyet birimlerine ya da doğ-

rudan belediyeye bilgi vermelerinin bü-
yük önem taşıdığını ifade etti.

"FIRSAT 
VERMEYELİM"

Açıklamada ayrıca, "Alanya Belediye-
si’nin hiçbir birimi ya da yöneticisi bu

şekilde bir talepte bulunmaz. Resmi
duyurular sadece belediyemizin ku-
rumsal iletişim kanalları üzerinden ya-
pılmaktadır" denildi. Yetkililer, vatan-
daşları daha dikkatli ve bilinçli olma-
ya davet ederek, “Lütfen duyarlı ola-
lım ve dolandırıcılara fırsat vermeye-
lim” çağrısında bulundu. 

 (SABİHA TATLIYER)

Özçelik’ten dolandırıcılık uyarısı
Alanya Belediyesi, son günlerde Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, baş-
kan yardımcıları ve başkan danışmanlarının isimleri kullanılarak çeşitli kişi ve
kurumlardan para talep eden dolandırıcılarla karşı dikkat uyarısında bulundu.

Osman Tarık Özçelik

Temmuz ayıyla birlikte Türkiye ge-
nelinde etkisini gösteren sıcak
hava dalgası bu hafta zirveye çı-

kıyor.Uzmanlar, Türkiye'yi etkisi altına
alan sıcak hava akımının Kuzey Afri-

ka'dan kaynaklandığını
ve bu etkinin temmu-

zun 10'undan sonra
da süreceğini belir-
tiyor. Özellikle gü-
ney illerimizde sı-
caklık artışının daha

uzun bir döne-
me yayılabi-
leceği ve
temmuz or-
tası ile son-
l a r ı n a
d o ğ r u
yeni sı-
c a k
hava
d a l -
gala-

r ı n ı n
beklen-

diği ifade ediliyor.

REKOR 
YENİDEN 

KIRILACAK

Bu hafta birçok şehir-
de termometreler 40
derecenin üzerine çı-
kacak. Ancak nemin
etkisiyle hissedilen sı-
caklık çok daha yüksek
olacak. Geçtiğimiz yıl
2024, Türkiye'de kay-
dedilen en sıcak yıl olmuştu. Ancak uz-
manlar, bu rekorun bu yıl yeniden kırı-
labileceği uyarısında bulunuyor. Vatan-
daşlar ise kavurucu sıcaklardan ko-
runmak için serin alanlara, sahillere
veya klimalı ortamlara yöneliyor. İlçe
Sağlık Müdürü Nadir Aldemir, yükselen
hava sıcaklıkları karşısında vatandaşla-
rın su tüketimine özen göstermesi ve
özellikle çocuklar, yaşlılar ve kronik ra-
hatsızlığı olanların öğle 11'den akşam 5'e
kadar dışarı çıkmamaları gerektiğini
gerektiğinin altını çiziyor.

11.00- 16.00 ARASI 
DIŞARI ÇIKMAYIN

Sıcak havalarda güneş çarpmalarına kar-
şı uyarılarda bulunan Alanya İlçe Sağlık
Müdürü Nadir Aldemir, "Uzun süre gü-
neşte kalmaya bağlı olarak vücut ısısında
artış meydana geliyor Bu da sağlık açı-
sından ciddi riskler oluşturuyor. Özellik-
le kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşları
ve yaşlıları günün en sıcak saatlerinde
11.00 ve 16.00 arası dışarı çıkmamaları ge-
rekiyor" dedi.  (SABİHA TATLIYER)

BOZUK YOL 
ŞİKAYETİ 
AZALIYOR

Alanya Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü’ne bağ-
lı ekipler, bölge halkının

yoğun toz ve kullanılamaya-
cak derecede bozulmuş yol şi-
kayetini kısa sürede çözü-
me kavuşturarak 1 aydan
kısa bir sürede çalışmaları ta-
mamlayarak mahallelinin
hizmetine sundu.

"FAZLA SÖZE 
GEREK YOK"

Payallar sakinleri olarak Alan-
ya Belediyesi’nden her zaman
hızlı ve etkili bir hizmet aldık-
larını söyleyen Payallar Muh-
tarı Ahmet Kaya; “Başkanı-
mızın söz vermiş olduğu gibi
Cumhuriyet Caddemizdeki bu
yol kısa sürede tamamlandı.
Emeği geçen tüm çalışanla-
rımıza sonsuz teşekkür edi-
yorum. Fazla diyecek bir şey
yok. Gereken her şey zaten or-
tada" diyerek memnuniyetini
dile getirdi.

"HEDEFİMİZİ
TUTTURDUK"

Başkan Özçelik ise kentin
ulaşımı noktasında gereken
tüm çalışmaları sağladıkları-
nı belirterek, " Çalışmayı 1 ay-
dan kısa sürede tamamladık.
Hem zaman hem de malze-
me olarak hedefimizi tuttur-
duk. Payallar halkına verdiği-
miz sözü de yerine getirmiş ol-
duk. Bu konforu da zaman
içerisinde bütün Alanya’ya ve
yayla yollarına ulaştırmaya
devam edeceğiz.” dedi. 

 (HABER MERKEZİ)

A
lanya Kaymakamlığı’nda
gerçekleşen toplantıya Kay-
makam Şakir Öner Öz-

türk'ün yanı sıra Antalya İl Kültür
ve Turizm Müdürü Candemir Zo-
roğlu, Sahil Güvenlik Karakol
Komutanı Bnbş. Erdinç Karade-
niz, Liman Başkanı Mehmet Say-
han, Gençlik ve Spor Müdürü
Emre Kıldırgıcı, TÜRSAB Alanya
BTK Başkanı Kerim Sarıkaya,
Deniz Ticaret Odası Temsilcisi
Abdullah Toprak, Yat ve Gezinti
Tekneleri Kooperatifi Başkanı

Süleyman Yücesan ve TSSF Tem-
silcisi Erkan Acarlar katılım sağ-
ladı. Toplantıda turizm sportif
faaliyetlerine yönelik vatandaş-
lara daha güvenli ve kaliteli ola-
naklar sağlamak amacıyla su
üstü ve su altı sporları, günübir-
lik deniz turizmi (tekne turları)cip
ve safari turları gibi faaliyetlerle
ilgili İlçe Sportif Turizm Kurulu ta-
rafından mevcut durum, yapılan
güncellemeler ve yeni düzenle-
meler değerlendirilerek kararlar
alındı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Kaymakam Öztürk’e “hayır-
lı olsun” dileklerini ileten AK
Parti heyeti, yeni görevinde

başarı temennilerinde bulundu.
Ziyarette Alanya’nın genel duru-
mu ve kamu hizmetlerine yönelik

değerlendirmeler de ele alın-
dı.Kaymakam Şakir Öner Öztürk,
nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri do-
layısıyla İlçe Başkanı Tavlı ve be-
raberindeki heyete teşekkürlerini
iletti.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Başkan Tavlı'dan 
Kaymakam Öztürk’e ziyaret

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Alanya İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ve beraberinde-
ki yönetim kurulu üyeleri, Alanya Kaymakamı
Şakir Öner Öztürk’ü makamında ziyaret etti.

Kurul toplandı
Alanya’nın en önemli dinamiklerinden olan
turizm amaçlı sportif faaliyetlerin düzenlen-
mesi ve denetlenmesine yönelik İlçe Spor-
tif Turizm Kurulu Toplantısı, Kaymakam Şakir
Öner Öztürk başkanlığında gerçekleştirildi.

Nadir Aldemir

Konforlu ulaşım seferberliği
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Alanya'nın ulaşım ağını konforlu hale getir-
mek için sıkı çalışma içerisinde. Son olarak Payallar Mahallesi Cumhuriyet Caddesi’ndeki yak-
laşık 2 bin 500 metre uzunluğundaki güzergahta, altyapı işlemlerinin tamamlanmasının ardından
konuşan Başkan Özçelik, "Bu konforu bütün Alanya’ya ulaştırmaya devam edeceğiz" dedi.

Sıcak hava dalgası bunaltıyor 
Kuzey Afrika'dan gelen sıcak hava dalgası ile birlikte Alanya'da da sıcaklıklar 5-8
derece artış gösterdi. Bununla bilrikte vatandaşlar da denize, Dim Çayı'na ve yay-
lalara akın etti. Uzmanlardan da sıcak havada dikkatli olmaları için uyarılar geldi.
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GÜBRE, ZİRAİ İLAÇ VE ÇİM TOHUMU 
SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDE KULLANILMAK ÜZERE GÜBRE, ZİRAİ İLAÇ VE
ÇİM TOHUMU ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1003999
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : CUMHURİYET MAH. EĞRİ KÖPRÜ CAD. NO:66 

ALANYA / ANTALYA ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 1243 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDE KULLANILMAK 

ÜZERE GÜBRE, ZİRAİ İLAÇ VE ÇİM TOHUMU 
ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDE KULLANILMAK 
ÜZERE GÜBRE, ZİRAİ İLAÇ VE ÇİM TOHUMU 
ALIMI, ÇEŞİTLİ TÜRLERDE VE MİKTARLARDA 
GÜBRE, ZİRAİ İLAÇ VE ÇİM TOHUMU ALIMI 
3 KISIM VE 32 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C. ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : KIZILCAŞEHİR MAHALLESİ ( GAİN PARK ) OBA 

STADYUMU'NA TESLİM EDİLECEKTİR. 
TESLİMAT SÖZLEŞMENİN YÜRÜRLÜĞE 
GİRMESİNDEN İTİBAREN İHTİYAÇ DURUMUNA 
GÖRE 120 TAKVİM GÜNÜ İÇERSİNDE PEYDER 
PEY ALIM YAPILACAKTIR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 7 (yedi) 
takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 07.08.2025 - 10:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : CUMHURİYET MAH. EĞRİ KÖPRÜ CAD. NO:66 - 

toplantı yeri (e-tekliflerin ALANYA / ANTALYA
açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit
edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02255480Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Antalya Doğal Yaşam Par-
kı'nda yaşayan yılanların
deri değiştirme süreci, zi-

yaretçilerin büyük ilgisini çekiyor.
Bazı vatandaşların, bu derileri
özellikle cilt rahatsızlıklarına iyi
geldiği inancıyla talep etmesi dik-
kat çekiyor. Ancak Park veteriner
hekimi Oğulcan Demir, yılan de-
risi dağıtımı gibi bir uygulamala-
rının olmadığını belirtiyor.

20 FARKLI YILAN
BULUNUYOR

Parkta, yasa dışı yollarla ülkeye so-
kulan pitonlar da dahil olmak
üzere yaklaşık 20 farklı türde yı-
lan bulunuyor. Veteriner hekim
Demir'in açıklamalarına göre, yı-
lanların derilerini değiştirmesi,
onların sağlıklı olduğunu gösteren
doğal bir süreç. Bu süreç ağız ve
göğüs bölgesinden başlayarak
kuyruğa doğru ilerliyor ve orta-
lama 15 ila 30 gün sürüyor. Park-
ta, en yaşlı yılanın 25, en genç yı-
lanın ise 3 aylık olduğu bilgisi ve-
rildi. Yılanların haftada bir bes-
lendiği ve doğal ortamlarına uy-
gun sıcaklık ve nem koşullarının
sağlandığı da ifade edildi.

CİLT HASTALIKLA-
RINA FAYDALI MI?

Oğulcan Demir, bazı dermato-
logların sedef ve egzama gibi cilt
hastalıklarında yılan derisinin
faydalı olabileceğini düşündüğü-
nü belirtti. Bu inançla bazı va-
tandaşların park yönetiminden
yılan derisi talep ettiğini aktaran
Demir, bu tür bir dağıtım politi-
kalarının olmadığını ve derilerin
sadece park içinde sergileme
amacıyla kullanıldığını vurguladı.

ŞİFA ARAYIŞINA
GİRDİLER

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ze-
keriya Karadavut, yılanın Türk mi-
tolojisindeki önemine değinerek,
onun hem iyiliği hem de kötülü-
ğü temsil ettiğini belirtti. Yılanın
deri değiştirmesinin yeniden do-
ğuşu ve ölümsüzlüğü simgeledi-
ğini vurgulayan Karadavut, bu
nedenle insanların geçmişte yılan
derisi aracılığıyla şifa arayışına gir-
diğini ifade etti.

GEÇMİŞTE 
YAYGIN OLARAK
KULLANILIYOR

Prof. Dr. Karadavut, geçmişte yı-
lan derisinin halk arasında teda-
vi amacıyla yaygın olarak kulla-
nıldığını kaydetti. Derinin toz ha-
line getirilerek draje veya merhem
şeklinde uygulandığını, özellikle
saç dökülmesi, sedef ve yaraların
tedavisinde kullanıldığına inanıl-
dığını belirtti.

MERHEM 
YAPILIYOR

Ayrıca yılan yağının da zeytinyağı ve
kekik yağı gibi doğal ürünlerle ka-
rıştırılarak merhem yapıldığı bilgi-
sini verdi. Günümüzde yılan zehri,
yağı ve derisinin hem geleneksel
hem de modern tıpta yer buldu-
ğunu söyleyen Karadavut, bunun yı-
lanın mitolojik ve kültürel değeri-
nin ticari bir ürüne dönüşmesine
yol açtığını ve piyasada yılan yağı
ürünlerinin sıkça görülmesinin ne-
deninin de bu olduğunu sözlerine
ekledi.  (HABER MERKEZİ)

Büyükşehir Belediyesi kent ge-
nelinde taşkın risklerini en
aza indirmeyi sürdürüyor.

Son olarak Kepez Fevzi Çakmak Ma-
hallesi’nde, mahallenin kuzeybatı
havzasından gelen yağmur sularının
kontrollü biçimde alıcı ortama ile-
tilmesini sağlayacak olan yağmur
suyu drenaj hattı yapılacak.

SORUNLARA 
KALICI ÇÖZÜM

Fevzi Çakmak Mahallesi Akşem-
seddin Caddesi güzergâhında yü-
rütülen çalışmalarla, 1.5x1.5 ve
2x1.5 metre kesitlerinde kutu
menfezlerden oluşan toplam 1.5
kilometrelik bir yağmur suyu ka-
nalı inşa ediliyor. ASAT Genel
Müdürlüğü Yatırım ve İnşaat Dai-
resi Başkanlığı tarafından yürü-
tülen proje, bölge sakinlerinin
uzun süredir yaşadığı su baskını

ve taşkın sorunlarını önemli öl-
çüde ortadan kaldıracak.

SU TAHLİYESİ 
GÜVENLE 
YAPILACAK

Projenin tamamlanmasıyla bir-

likte Fevzi Çakmak Mahallesi’nde
yağmur sularının düzenli ve gü-
venli biçimde tahliyesi sağlanacak.
Böylece özellikle bodrum ve ze-
min katları etkileyen su baskınları
önlenecek, şiddetli yağışlarda sık-
lıkla su taşkınlarına maruz kalan
Düden Kanalı’nın su yükü de ha-
fifletilecek.  (HABER MERKEZİ)

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
ve aynı zamanda Akdeniz Belediye-
ler Birliği Başkanı Muhittin Böcek ile

Birlik'in 1. Başkanvekili Manavgat Beledi-
ye Başkanı Niyazi Nefi Kara'nın tutuklan-
ması sonrası, birlik içinde yeni bir baş-
kanvekili seçimi yapılacağı duyuruldu.

YÖNETİMDE 
BOŞLUK OLUŞTU

Geçtiğimiz hafta Antalya Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nca yürütülen rüşvet soruşturması
kapsamında tutuklanan Böcek ve Kara, İç-
işleri Bakanlığı tarafından da geçici olarak
görevlerinden uzaklaştırılmıştı. Bu geliş-
meler üzerine, 13 ilden 84 belediye başkanı
ve 217 meclis üyesini bünyesinde barın-
dıran Akdeniz Belediyeler Birliği'nde de yö-
netimde boşluk oluştu.

Geçen yıl 28 Mayıs'taki seçimlerde 193 oyla
başkan seçilen Muhittin Böcek'in yanı sıra,
tutuklanan Niyazi Nefi Kara 1. Başkanveki-
li, CHP Kepez Meclis Üyesi Gökhan Yılmaz
ise 2. Başkanvekili olarak görev yapıyordu.

20 TEMMUZ'DA TOPLAN-
MALARI BEKLENİYOR

Yaşanan tutuklamaların ardından, Muhit-
tin Böcek'in yerine başkanvekili seçimi için
Akdeniz Belediyeler Birliği Meclisi'nin 20
Temmuz'da toplanması bekleniyor. Bu
önemli toplantıya, Birlik'in 2. Başkanvekili
olan Kepez Meclis Üyesi Gökhan Yılmaz baş-
kanlık edecek. Toplantıda, boşalan başkan-
vekilliği pozisyonuna, Birlik'in mevcut en-
cümen üyelerinden Burdur Belediye Baş-
kanı Ali Orkun Ercengiz'in getirilmesi ön-
görülüyor.  (HABER MERKEZİ)

İhale Kanunu kapsa-
mında satışı yapılacak
araçlar arasında yeni

model bir otobüs de bulu-
nuyor. Otokar Sultan Giga
marka olan 2024 model
otobüsü 6 milyon 500 bin
TL muhammen bedel ile
satışa çıkaran Gündoğmuş

Belediyesi'nin satışa koy-
duğu araçlar arasında
2001 ve 2002 model dam-
perli iki kamyon, 2011 mo-
del bir otomobil, 2002 mo-
del bir kepçe, kasasız bir
kamyonet ve bir de mini-
büs bulunuyor.  (SABİHA
TATLIYER)

Akdeniz Belediyeler Birliği'nde, Böcek ve Kara'nın tutuklanması sonrası
yönetimde boşluk oluştu. Bu nedenle başkanvekili seçimi için Akdeniz
Belediyeler Birliği Meclisi'nin 20 Temmuz'da toplanması bekleniyor.

Birlik yeniden toplanacak

Yılan derisinden merhem
yapıyorlar

Antalya'da cilt rahatsızlık-
larına iyi geldiği inancıyla
Antalya Doğal Yaşam Par-
kı'nda bulunan yılanların
derileri vatandaşlar tara-
fından talep edildiği ve geç-
mişte de yaygın olarak kul-
lanıldığı bilgisine ulaşıldı. 

Gündoğmuş Belediyesi, ekonomik ömrünü ta-
mamlamış ve ihtiyaç fazlası taşıt ve iş makinelerinden
oluşan 8 aracı 22 Temmuz'da ihale yolu ile satacak.

Gündoğmuş Belediyesi
araç satacak

ASAT'tan 92 milyon TL'lik yatırım
ASAT Genel Müdürlüğü, il ve ilçe genelinde meydana gelen su baskınları ve taşkın so-
runlarına kalıcı çözüm üretmek için 92 milyon TL'lik yatırım projenin hayata geçiriyor.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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A
lanya'mızda Belediye tara-
fından Milli Egemenlik
Plajı'nda yapılan Alanya

Uluslararası Plaj Sporları Merke-
zi'nde ikinci bir uluslararası spor orga-
nizasyonu şu günlerde devam ediyor.
Geçtiğimiz ay Volleyball World
Beach Pro Tour Challenge Alan-
ya etabı, Alanyamızın sahip olduğu
dünyanın en iyi plaj sporları merke-
zinde başarıyla tamamlanmıştı.

Alanya Uluslararası Plaj
Sporları Merkezi'nin ev sahipliği
yaptığı ikinci spor organizasyonu da
uluslararası boyutta gerçekleştirili-
yor. Avrupa Hentbol Federasyonu
ve Türkiye Hentbol Federasyonu ta-
rafından Alanya'nın ev sahipliğinde
gerçekleştirilen U17 Avrupa
Hentbol Şampiyonası sorunsuz
şekilde tamamlandı. Şimdi 16 ülke-

den yapılan A milli düzeyinde ka-
dın-erkek 32 takımın mücadele etti-
ği  EHF 2025 Avrupa Plaj Hent-
bol Şampiyonası oynanıyor. 

Şimdi Hentbol Federasyonu'nun
beceriksizliğini yaşadığım ve şahit
olduğum şekliyle anlatacağım. 

U17 ve A Milli Takımların katıldı-
ğı iki ayrı plaj hentbol organizasyo-
nunda, iki ayrı Basın Akreditasyonu
yapıldı. Şampiyonadan günler ön-
cesi Alanya'daki medya mensupları-
nın bu şampiyonayı takip edebilme-
si için Basın Akreditasyonu yaptır-
mak için internet üzerinden başvuru
açıldı. 26 yıldır Alanya'da onlarca
ulusal ve uluslararası spor organi-
zasyonunu takip etmiş biri olarak
bende internet üzerinden  talep edi-
len tüm belgelerle birlikte başvuru-

mu yaptım. Başvuruları Avrupa
Hentbol Federasyonu inceleyip
onaylıyor. Ve Bana mail olarak ak-
reditasyonumun onaylandığı iletildi. 

Ne var ki Plaj Sporları Merkezi'ne
gittiğimde Türkiye Hentbol Fede-
rasyonu (THF) ofisinde kartımı bu-
lamadılar. Avrupa Hentbol Federas-
yonu (EHF) görevlisi bilgisayardan
sistemden başvurumu kontrol ettiğin-
de başvurumun onaylanmış olduğu-
nu teyit etti. Kartı yarın gelin size ve-
relim dediler. Ertesi gün gittiğimde

haftasonu olduğu için kartı çıkarama-
dık dediler. Orada kart çıkartılmış
ama şampiyonaya gelme zahmeti
bile göstermeyen birinin kartını bana
geçici olarak verdiler. Eğer başka biri-
nin kartını bana veriyorsanız benim
kartı da bir başkasına vermiş olabilir
misiniz!? Zaten U17 Şampiyonasının
finali o gündü ve Avrupa Hentbol Fe-
derasyonu'nda yetkili kişisi, bana fo-
toğraf çekebilmem için sahaya giriş
yeleği temin etti. U17 finallerini ve
ödül törenini sorunsuz çekim yapabil-
dik gazetemizde de yayınladık. 

U17 Şampiyonasının ardından
dün (08 Temmuz) tarihinde A Milli
Takımların mücadele ettiği EHF
2025 Avrupa Plaj Hentbol Şampi-
yonası başladı. Bu şampiyona için
ayrıca akreditasyon kartı basıldı.
Ben yine THF ofisinde gittim senar-
yo aynı... Kart yok. Saat 16.00'da
gelecek dediler. Saat 17.00'de oyna-
nacak Kadın Milli Takımızın Portekiz

maçına geldim. Maç sonu kartı ala-
yım gelmiştir diye düşündüm. Gel-
miş midir sizce? Gene yok. Bu kez
10 dakika sonra gelir falan dediler.
Bende ipler koptu. Bu dakikadan
sonra altın kaplı akreditasyon kartı
da çıkarsanız istemiyorum.  

Hem Alanya'da tüm sporseverle-
rin bu organizasyonu takip etmesini
milli takımlarımızı desteklemesini
bekliyorsunuz. Hem de yerelde çalı-
şan medya mensuplarına elinizden
gelen zorluğu çıkartıyorsunuz!. Ayrı-
ca yerel veya ulusal diye bir olay
kalmadı. Yayınlanan her haber in-
ternet sayesinde Japonya'dan bile
okunuyor... Dahası medya mensu-
bu olup olmadığı da belli olmayan
bir yabancı kişiye serbest fotoğrafçı
olarak kartı nasıl verebiliyorsunuz?
Ayrıca THF'nin medya ekibindeki
kalabalık ne işe yarıyor? Bu yaşa-
nan bana göre beceriksizlikten baş-
ka bir şey değildir.   

Beceriksizlik...

Transfer bı sezon çabuk davranan ve
kadroyu şekillendiren Corendon
Alanyaspor, anlaşması biten Florent

Hadergjonaj ile sözleşme uzattı. Akdeniz
ekibi Kosovalı sağ bek iki yıllık daha an-
laşmaya imza attı. Kulübün sosyal med-
ya hesabından yapılan açıklmada:  

Hadergjonaj 2 yıl daha bizimle! 
Kulübümüz, 2023-2024 sezonundan bu
yana formamızı giyen Kosovalı milli fut-
bolcu Florent Hadergjonaj’ın sona eren
sözleşmesini 2 yıl uzattı.
Florent Hadergjonaj’a yeni sezonda ba-
şarılar dileriz." denildi.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Kosovalı
sağ bek Florent Hadergonaj'ın
sözleşmesini 2 yıl uzattı.

HADERGJONAJ 2 YIL 
DAHA ALANYASPOR'DA !

TRANSFER 
GÜNDEMİ

Eskişehirspor, İnegöl Kafkasspor for-
ması giyen forvet Batuhan Dogrukıran ile
anlaşmaya vardı..  

Beşiktaş forması da giyen Enzo Roco,
Karagümrük'e transfer oldu.

Beşiktaş, Benfica’dan ayrılmak isteyen
Kerem Aktürkoğlu’nun durumunu sordu.. 

Galatasaray, Ismail Jakobs'u transfer
görüşmesi için getiriyor. 

Galatasaray, Taylan Antalyalı'ya veda
etti..

Galatasaray'ın gündemindeki Hakan
Çalhanoğlu için Inter, 30 milyon Eu-
ro’nun altındaki teklifleri kabul etmeye-
ceklerini açıkladı.. 

Galatasaray, Halil Dervişoğlu'nun
Çaykur Rizespor'a kiralandığını açıkladı.. 

Adana Demirspor'un Şimşekler Gru-
bu, kulübün 884 milyon TL'yi bulan bor-
cu nedeniyle yardım kampanyası başlat-
tıklarını açıkladı..

Kasımpaşa, Hoffenheim forması
giyen Attila Szalai'yi kiralık olarak kad-
rosuna kattı..

Fethiyespor, Pendikspor forması giyen
tecrübeli oyuncu Samet Asatekin ile anlaş-
maya vardı.. 

Çorum FK, Bodrumspor forması giyen
sağ bek Üzeyir Ergün’le sözleşme imzaladı..

Konyaspor, Kosovalı genç yetenek El-
vir Gashijani için KF Llapi kulübüne 400
bin Euro teklif etti..

Sivasspor'da 17 yıl boyunca forma gi-
yen Ziya Erdal, yaptığı sitem dolu yazılı
açıklamayla kulübe veda etti..

Başakşehir, Viborg forması giyen 2003
doğumlu Danimarkalı sol kanat oyuncu-
su Isak Jensen için resmi teklif yaptı.. 

Serik FK bir dönem Kocaelispor forma-
sı giyen Reis Amaral ile anlaşmaya vardı.. 

Fenerbahçe'nin yerli kuralı nedeniyle
Alanyaspor'un kalecisi Ertuğrul Taşkı-
ran2ı transfer edeceği ileri sürüldü.. 

TFF: TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'de 2025
- 2026 sezonu fikstür çekildi.. 

BASKETBOL: Tarık Biberovic, Memphis
Grizzlies'dan gelen teklifi reddetti ve Fe-
nerbahçe Beko ile 3 yıllık anlaşmaya vardı.

Corendon Alanyaspor'da başkan
iki oyuncu alarak transferi ta-
mamlayacakları yönünde açık-

lama yaparken transferde dedikodu ka-
zanı kaynamaya devam ediyor. Sosyal
medyada yer alan bir iddiaya göre Alan-
yaspor, Borussia Dortmund’un ve Tür-
kiye U-21 Milli Takımın sol beki Baran
Moğultay ile satın alma opsiyonlu kira-
lık olarak prensip anlaştı. Adı daha
önce Beşiktaş ile adı anılan Baran Mo-
ğultay, 21 yaşında sol ayaklı gelecek vaat
eden bir oyuncu.  Ercan YILDIRIM

MİLLİ OYUNCU MU 
GELİYOR?

Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF), Olağan Mali Genel
Kurulu dün (çarşamba) An-

kara yapıldı. Corendon Alanyaspor
Kulüp Başkanı

Hasan Çavu-
şoğlu, 7 ki-
şilik yöne-
tici ekibiy-
le katıldığı
G e n e l
K u r u l
s o n r a s ı
S ü p e r

Lig'in ya-
yıncı kurulu-

şundan muha-
bir Onur Çu-

bukçu'ya açıklamalarda bulundu. 

'TRANSFER YAPMAK
ZORLAŞIYOR'

Mali Genel Kurulu hakkında de-
ğerlendirmelerde bulunan Hasan
Çavuşoğlu, Süper Lig'de transfer
yapmanın her geçen gün zorlaştığı
şeklinde konuştu. Çavuşoğlu, "Sü-
per Lig’de transfer yapmak çok
zor. Meblağlar çok yüksek. Özellik-
le büyük kulüplerin futbolculara bü-
yük rakamları telafuz edildiği ger-
çeği var. Tabii bu zorlaştırıyor. Ana-
dolu takımlarının transfer yapma-
ları, mali durumları iyi olan bir iki
kulüp hariç zor. Transfer süreci za-
ten her zaman zor. Ama bu sene
daha zor olduğunu görüyoruz, çün-
kü meblağları çok yükselttiler. Bun-
ların altından kulüpler nasıl kalka-
cak? Nasıl idare edecek? Türk fut-
bolunda kulüpleri idare edilmesi git-
tikçe daha zorlaşıyor. Neticesinde bir
şekilde herkes gerekli transferleri-
ni yapacak ama kulüplerimizin

mali durumları da önemli." dedi.

'İKİ OYUNCU 
ALACAĞIZ'

Yayıncı kuruluş muhabiri Onur
Çubukçu'nun Merih Demiral zi-
yareti ve transfer konusundaki
sosrusuna Çavuşoğlu şöyle yanıt
verdi: "Merih manevi evladımız bi-
zim. Alanya yuvası, evi, bizim de
canımız ciğerimiz biz aile bir ai-
leyiz. Alanyaspor kulübü olarak iki
tane transfere ihtiyacımız var
onun dışında transferlerimize ta-
mamladık. Şu anda bir tane stoper
düşünüyoruz, bir tane de yaban-
cı kaleci düşünüyoruz. Onun dı-
şında transfer düşünmüyoruz ama
gelişmeler neyi göster bilemeyiz.
Ligin başlamasına daha çok süre
var. Bu süreçte neler yaşandığını
göreceğiz. Şu anda takımımız da
kampta transferle alakalı çok bir
sıkıntımız yok. Giden olursa yeri-
ne gelen olur, onu da zaman gös-
terecek."   Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Ankara'da yaptığı açık-
lamada bir stoper ve bir kaleci alarak transferi tamamlayacaklarını söyledi. 

Alanyaspor Başkanı
Hasan Çavuşoğlu

2025-2026 Sezonu Nesine 2. Lig ve Nesine
3. Lig Fikstür Çekimi, dün (9 Temmuz
2025 Çarşamba) Ankara'da yapıldı. TFF

3. Lig’de yeni sezonda 4. Grup'ta mücadele
edecek olan Alanya 1221 Futbol Spor Kulü-
bü'nün 2025-2026 sezonu ilk yarı fikstürü bel-
li oldu. Alanya temsilcisi sezonun açılış maçına
deplasmanda çıkacak ve birinci haftada Bor-
nova 1877 Sportif ile karşılaşacak. İlk yarı bo-
yunca 15 maç oynayacak olan Alanya 1221 FK,
8 deplasman ve 7 iç saha maçına çıkacak. 

TFF 3. LİG 4. GRUP 1. HAFTA
Uşakspor AŞ - Altay
Ayvalıkgücü - Nazillispor
Denizli İY - İzmir Çoruhlu
Eskişehirspor - Anadolu Üniv.
Bornova 1877 S. - Alanya 1221 FK
Efeler 09Spor - Balıkesirspor
Tire 2021 FK - Bld. Kütahya
Karşıyaka - Afyonspor 

Ankara'da Alanyalı önce-
ki dönem Dışişleri Ba-
kanı ve Ak Parti Millet-

vekili Mevlüt Çavuşoğlu'nu
da ziyaret eden yönetim ku-
rulunun başkent çıkarmasıy-
la ilgili Alanyaspor'un sosyal
medya hesaplarından şu açık-

lama yapıldı: 
"TFF Olağan Mali Genel Ku-
rulu için Ankara’ya giden Baş-
kanımız Hasan Çavuşoğlu,
İkinci Başkanımız Kamil Kö-
seoğlu, Başkan Vekilimiz Bilal
Gömeç, Asbaşkanımız Enver
Vural, Başkan Yardımcılarımız

Muhammet Çetin ve Mehmet
Uslu ile Genel Sekreterimiz
Mevlüt Görücü, önceki dö-
nem Dışişleri Bakanımız ve
AK Parti Antalya Milletvekili-
miz Sayın Mevlüt Çavuşoğ-
lu'nu çalışma ofisinde ziyaret
etti."  Ercan YILDIRIM

YÖNETİMDEN BAŞKENT ÇIKARMASI
Corendon Alanyaspor yönetim kurulundan 7 kişilik ekip,
TFF Mali Genel Kurulu için başkent Ankara'ya gitti.

ALANYA 1221 FK'NIN MAÇ TAKVİMİ YAYINLANDI
Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü'nün 2025-2026 sezonu ilk yarı fikstürü açıklandı. 

TARAFTARA
KOLAYLIK GELİYOR !

TFF, 2025-2026 sezonundan
itibaren taraftarların çipli T.C.
kimlik kartlarıyla stadyumlara
giriş yapabileceğini duyurdu. 

T
ürkiye Futbol Federasyonu (TFF), Trednyol Sü-
per Lig ve Trendyol 1. Lig’de elektronik bilet ve
stadyum giriş sisteminde köklü bir değişikliğe

gidiyor. TFF’den yapılan açıklamada, ilgili kurumlar-
la yapılan görüşmeler neticesinde taraftarların stad-
yumlara erişimini daha kolay ve hızlı hale getirmek için
teknolojik bir yenilik hayata geçiriliyor. Buna göre,
2025-2026 sezonundan itibaren elektronik biletler, ta-
raftarların çipli T.C. kimlik kartlarına yüklenebilecek ve
taraftarlar bu kartlarıyla doğrudan stadyumlara giriş
yapabilecek. Elektronik bilet ekipmanları güncelle-
nerek yeni sisteme uygun hale getirilecek ve taraftarlar
için uzun süredir şikayet konusu olan kart taşıma zo-
runluluğu ortadan kalkacak.  Ercan YILDIRIM



12 Perşembe 10 Temmuz 2025 GÜNDEM


